

Prefeitura Municipal de São Carlos

Equipe de Apoio ao Pregão Eletrônico "São Carlos, Capital da Tecnologia"

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2019

PROCESSO Nº 3942/2019

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

COMUNICAMOS, pelo presente, a SUSPENSÃO do Pregão em epígrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA OS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS, FUNDAÇÃO PRÓMEMÓRIA DE SÃO CARLOS, PROGRESSO E HABITAÇÃO DE SÃO CARLOS S/A E SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO em razão de determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no processo TC-008890.989.19-7.

São Carlos, 29 de março de 2019

ROBERTO CARLOS ROSSATO Autoridade Competente